
ZARZĄDZENIE NR 142/2019

REKTORA UNWERSYTERU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 2 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Zasad przyznawania stypendium rektora dla 
doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2019/2020

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W załączniku do Zarządzenia Nr 100/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 19 
lipca 2019 roku w sprawie ustalenia Zasad przyznawania stypendium rektora dla doktorantów 
w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2019/2020 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Doktorant składa wniosek o przyznanie stypendium wraz z kompletem dokumentów 
uzasadniających przyznanie świadczenia w terminie od dnia 12 września do dnia 18 
października 2019 roku, do Komisji Stypendialnej Doktorantów, za pośrednictwem Sekcji 
ds. Stypendiów i Sprawozdawczości Uniwersytetu Szczecińskiego”;

§2.

Dalsze zapisy Zasad pozostają bez zmian.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


